
Senioren Senioren U23 U23 Seniorinnen Seniorinnen Seniorinnen Senioren Senioren Senioren

A B weiblich männlich A B C A B C

Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 2 1 1 5 5 4 5 5 5 3 1 2 3
Gesamt 3 2 2 6 6 5 6 6 6 4 2 3 4
Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 2 1 1 5 4 6 5 4 4 2 5 1
Gesamt 3 2 2 6 5 7 6 5 5 3 6 2 1
Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 1 1 1 3 1 4 2 2 3 1 5 2
Gesamt 2 2 2 4 2 5 3 3 4 1 2 6 3
Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 1 2 1 1 1
Gesamt 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 2 2 1
Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 1 1 1
Gesamt 0 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1
Grundzuteilung 1 1 1
Leistungsplatz
Gesamt 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0
Grundzuteilung
Leistungsplatz
Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grundzuteilung 1 1 1 1 1 1
Leistungsplatz 2 1
Gesamt 0 1 0 1 3 0 1 0 0 0 1 2 0

Hafen, N. Jacobsen, J. Pozarycki, K. Becker, P.
Eppelheim Eppelheim Eppelheim Eppelheim Lampertheim Lampertheim Lampertheim Lampertheim Lampertheim Lampertheim

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Name, Vorname Blach, St. Hasenstab, D. Köhler, L. Lebert, P. Bühler, S. Kirsch, Ch. Nielsen, D. Bachmann, K.‐H.
LV/RV BA BA RHP HE BA HE HE RHP
Name, Vorname Schränkler, Y. Bühler, M. Brunner, Ch. Nimis‐Nießner Gäbelein, D
LV/RV BA BA BA BA SBY
Name, Vorname Wagner, T. Christ, A. Ebert, L. Hörner, Th.
LV/RV RHP RHP BA BA
Anzahl 3 3 1 3 2 1 0 3 1 0
Name, Vorname Strobach, C. Schneider, B. Tzschentke,L. Winter, H. Fleischer, J. Bernatz, G. Ditschinger, P.
LV/RV ND HE RHP BA HE RHP BA
Anzahl 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1

10 10 10 24 24 24 24 20 20 12 20 20 12 30 200

10 10 10 24 24 24 24 20 20 12 20 20 12 30 200

Wechsel der Altersklasse

Geplante Starterfelder

Deutsche/r Meister/in

GESAMT
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Mannschaftswettbewerbe Einzelwettbewerbe

Landesverband/Regionsvertretung

LV Baden (BA) 7

LV Hessen (HE) 7

LV Rheinhessen‐Pfalz (RHP) 6

Gesamt
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KV Weinheim

48

Seniorinnen Frauen Männer

0

46

3

0

8

10

RV Thüringen (TH) 3 16

RV Nordbayern (NBY) 3

Matador  (Starter/in des ausr.Vereins)

DCU‐Plätze
(Pl.1‐3 der BL‐Schnittliste)

33

12

7

17

3

RV Norddeutschland (ND) 1

RV Südbayern (SBY) 0

RV Südbaden (SB)

Rüdiger Appel
Referent für Deutsche Meisterschaften

NachrückerRückgabe von Grundzuteilungen Rückgabe von Leistungsplätzen


